

గౌరవనీయు
తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి
విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, జి.టి.ఎస్. కాలనీ, కళ్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్ -500045, తెలంగాణ వారి సమక్షంలో
ఫోన్: (కార్యాలయం): 040-23397625, ఫ్యాక్స్: 040-23397489, ఇమెయిల్: secy@tserc.gov.in

తెలంగాణ పవర్ జనరేషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్
విద్యుత్ సౌధ, హైదరాబాద్-500082.

బహిరంగ ప్రకటన

- యావన్ముదికి ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా పిటిషన్ దాఖలులోని జాప్యాన్ని క్షమించడం కొరకు దరఖాస్తుతోపాటు MYT టారిఫ్ ప్రేమ్ వర్క్ క్రింద ప్రస్తుతం ఉన్న TGGENCO ప్రస్తుత సేవలపై 2025-26 నిమిత్తం వార్షిక టారిఫ్ పిటిషన్ కొరకు తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి(TGERC) సమక్షంలో తెలంగాణ పవర్ జనరేషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ (TGGENCO) ఫైలింగ్ను దాఖలు చేసినది. ఈ ఫైలింగ్ వరుసగా ఓ.పి.నెం.25/2025 మరియు ఐ.ఎ.నెం. 09/2025 నుంచి గౌరవనీయ కమిషనరీకి తీసుకోబడినది.
- పైన తెలిపిన ఫైలింగ్ మరియు ప్రతిపాదనలు చీఫ్ ఇంజనీర్ కార్యాలయం (కోల్ అండ్ కమర్షియల్), రూమ్ నెం.255, TGGENCO, విద్యుత్ సౌధ, ఖైరతాబాద్, హైదరాబాద్ లో ఉంచును. ఆసక్తిగల వ్యక్తులు కార్యాలయ వేళల్లో సదరు ఫైలింగ్ను సదరు కార్యాలయాల వద్ద ఉచితంగా తనిఖీ చేసుకోవచ్చును/ చదువుకోవచ్చును మరియు నోటీ చేసుకోవచ్చును. ఈ ప్రతిపాదనలు www.tggenco.in నుంచి కూడా లభిస్తాయి మరియు వీటిని www.tgerc.telangana.gov.in నుండి కూడా పొందవచ్చును. ఈ ఫైలింగ్ యొక్క కాపీని ఫోటోకాపీయింగ్ ఛార్జీలను నగదు రూపంలో చెల్లించి పైకార్యాలయాల నుండి 04-03-2025 నుండి పొందవచ్చును.
- సదరు ఫైలింగ్పై ఆక్షేపణలు/ సలహాలు ఏవేని ఉంటే, మద్దతుగా ఆధారాలతో చీఫ్ ఇంజనీర్ కార్యాలయం (కోల్ అండ్ కమర్షియల్), రూమ్ నెం.255, TGGENCO, విద్యుత్ సౌధ, ఖైరతాబాద్, హైదరాబాద్-500082లో వారికి స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్టు ద్వారా 18-03-2025 సా. 5.00 గం.లోగా చేరాలి చంపవలెను. దీని ఒక కాపీని పైన తెలిపిన చిరునామాపద్ద కమిషనరీ, టిజిజిఆర్ఎస్ కు కూడా దాఖలు చేయవలెను. ఆక్షేపణలు/ సలహాలు తగువిధంగా సంతకం చేయబడి ఉండవలెను మరియు సదరు ఆక్షేపణలు/ సలహాలను పంపే వ్యక్తుల పూర్తి పేరు మరియు తపాలా చిరునామా కలిగియుండవలెను. ఏదేని సంస్థ లేదా ఏదేని వినియోగదారుల కేటగిరి తరఫున ఆక్షేపణలు/ సలహాలు దాఖలు చేయబడినట్లయితే, స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. ఆక్షేపణదారు స్వయంగా విచారణకు హాజరుకాదలిచినచో, ఆ విషయాన్ని కూడా ప్రత్యేకంగా తెలుపవలెను. సదరు ఆక్షేపణలు/ సలహాలకు ఈ క్రింది వివరాలను జతపరచవలెను:

ఆక్షేపణదారుని పేరు మరియు పూర్తి చిరునామా	ఆక్షేపణలు/ సలహాల సంక్షిప్త వివరాలు	MYT టారిఫ్ ప్రేమ్ వర్క్ క్రింద ప్రస్తుతం ఉన్న TGGENCO సేవలపై ఎఫ్.ఎం. 2025-26 నిమిత్తం వార్షిక టారిఫ్ పిటిషన్ కొరకు TGGENCOచే ఫైలింగ్ మీద ఆక్షేపణలు	TGGENCO యొక్క కార్యాలయంవద్ద అందజేసిన ఆక్షేపణ యొక్క కాపీ మరియు అందజేసిన రుజువుని జతపరిచారా (అవును/ లేదు)	ఆక్షేపణదారు వ్యయంగా విచారణలో పాల్గొనడందా (అవును/ లేదు)
--	------------------------------------	--	---	--

4. తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి 24-03-2025 ఉ.10.30 గం.నుండి కోర్టు హాలు, టిజిజిఆర్ఎస్, విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, జి.టి.ఎస్. కాలనీ, కళ్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్ -500045 నుంచి బహిరంగ విచారణను నిర్వహించబడుతుంది.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 04-03-2025

స/- చైర్మన్ అండ్ మేనేజర్ చైరెక్టర్
TGGENCO

DIPR R.O.No. 10829-PP/CL/ADVT/1/2024-25, తేదీ: 03.03.2025

ANDHRA JYOTHI

గౌరవనీయుమైన తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమక్షంలో
విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, GTS కాలనీ, కళ్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్ - 500045, తెలంగాణ
ఫోన్: (Off) :040-23397625, ఫ్యాక్స్:040-23397489, ఇమెయిల్ :secy@tserc.gov.in

తెలంగాణ పవర్ జనరేషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ :: విద్యుత్ సౌధ, హైదరాబాద్-500082
బహిరంగ ప్రకటన

- ఇందుమూలంగా తెలంగాణ పవర్ జనరేషన్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ (TGGENCO) పరిధిలోని యావన్ముదికి తెలియజేయునది ఏమనగా తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి సమక్షంలో పిటిషన్ దాఖలు చేయడంలో జాప్యాన్ని క్షమించమని కోరుతూ దరఖాస్తుతో పాటు MYT టారిఫ్ ప్రేమ్ వర్క్ క్రింద TGGENCO ప్రస్తుత సేవలపై కొరకు FY2025-26 కొరకు వార్షిక టారిఫ్ పిటిషన్ దాఖలు చేసినది. ఈ దాఖలాలను ఓ.పి నెం.25 అఫ్ 2025 మరియు ఐ.ఎ నెం.09 అఫ్ 2025 లో గౌరవ కమిషనరీ వారిచే నమోదు చేయబడ్డాయి.
- దాఖలాల కాపీలు మరియు ప్రతిపాదనలు చీఫ్ ఇంజనీర్ (కోల్ & కమర్షియల్) కార్యాలయం, రూమ్ నెం.255, TGGENCO, విద్యుత్ సౌధ, ఖైరతాబాద్, హైదరాబాద్లో ఉంచుబడుతుంది. ఈ ప్రతిపాదనలు www.tggenco.com మరియు www.tgerc.telangana.gov.in లో కూడా అందుబాటులో ఉన్నాయి. ఆసక్తిగల వ్యక్తులు పైన పేర్కొన్న దాఖలాలను ఏదైనా కార్యాలయం వద్ద కార్యాలయ పని వేళల్లో ఉచితంగా పరిశీలించవచ్చును. ఈ దాఖలాల ప్రతులను 04.03.2025 నుండి పై కార్యాలయాల నుండి ఫోటోకాపీ ఛార్జీల చెల్లింపుపై పొందవచ్చు.
- అభ్యంతరాలు/సూచనలు, ఏదైనా ఉంటే, పైన పేర్కొన్న దాఖలాలపై, సహాయక మెటీరియల్తో పాటు, చీఫ్ ఇంజనీర్ (కోల్ & కమర్షియల్) రూమ్ నెం.255, TGGENCO, విద్యుత్ సౌధ, ఖైరతాబాద్, హైదరాబాద్ -500082 వ్యక్తిగతంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్టు ద్వారా 18.03.2025 సాయంత్రం 5 గంటల లోపు పంపగలరు. దాని కాపీని పైన పేర్కొన్న చిరునామాలో కమిషనరీ, TGERC వారికి కూడా సమర్పించాలి. అభ్యంతరాలు & సూచనలు నివేదించువారు వారి సంతకము(లు) మరియు పూర్తి పేరు, ఫోన్ నెంబర్ చిరునామా పొందుపర్చగలరు. ఏదైనా సంస్థ లేదా వినియోగదారుల వర్గం తరఫున అభ్యంతరాలు/సూచనలు దాఖలు చేయబడితే, అది స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరదారు(లు) వ్యక్తిగతంగా వినిపించాలనుకుంటే ప్రత్యేకంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరాలు/సలహాల వివరాలను ఈ క్రింద తెలుపబడిన పట్టికలో పొందుపర్చి జతపర్చవలెను.

అభ్యంతరదారు పేరు మరియు పూర్తి చిరునామా	అభ్యంతరాల(ల)/ సూచన(ల) సంక్షిప్త వివరాలు	MYT టారిఫ్ ప్రేమ్ వర్క్ క్రింద TGGENCO ప్రస్తుత సేవలపై కొరకు FY 2025-26 కొరకు వార్షిక టారిఫ్ పిటిషన్ కొరకు TGGENCO దాఖలాలకు ఎదురుగా అభ్యంతరాలు	TGGENCO's కార్యాలయము అభ్యంతర ప్రతిని పంపిన రుజువును జతపరచబటమైనది (అవును/ కాదు)	అభ్యంతరదారు వ్యక్తిగతంగా వినిపించాలను కున్నారా (అవును/కాదు)
--	---	--	--	---

4. తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారు తేదీ 24.03.2025 ఉ.10.30 గంటల నుండి కోర్టు హాలు, TGERC, "విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్" జి.టి.ఎస్ కాలనీ, కళ్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్ 500045 లో బహిరంగ విచారణ నిర్వహించాలని భావిస్తుంది.

స్థలం : హైదరాబాద్,
తేదీ : 04.03.2025

స/-
చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ చైరెక్టర్
TGGENCO

DIPR RO No. 10829-PP/CL/ADVT/1/2024-25 తేదీ: 03.03.2025

**BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

Vidyut Niyrantran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad-500045, Telangana.
Ph: (Off): 040-23397625, Fax: 040-23397489. Email: secy@tserc.gov.in

TELANGANA POWER GENERATION CORPORATION LIMITED
Vidyut Soudha, Hyderabad-500082.

PUBLIC NOTICE

1. Notice is hereby given to all that the Telangana Power Generation Corporation Limited (TGGENCO) filed before the Telangana Electricity Regulatory Commission (TGERC) for Annual Tariff petition for FY 2025-26 for the existing stations of TGGENCO under MYT Tariff frame work along with the application for condoning the delay in filing the petition. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P.No.25 of 2025 and I.A.No.09 of 2025 respectively.

2. Copies of the filings and proposals referred are available in the Office of the Chief Engineer (Coal & Commercial), Room No.255, TGGENCO, Vidyut Soudha, Khairathabad, Hyderabad. Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at the said office free of cost. These proposals are also available on www.tggenco.com and the same may be accessed at www.tgerc.telangana.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above office from 04.03.2025 onwards on payment of photocopying charges of the filings.

3. Objections/suggestions if any, on the said filings together with supporting material may be sent to the Chief Engineer (Coal & Commercial), Room No.255, TGGENCO, Vidyut Soudha, Khairathabad, Hyderabad-500082 in person or through Registered Post so as to reach on or before 18.03.2025 by 5:00 pm. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TGERC, at the address mentioned above. The objections/suggestions should be duly signed and should carry full name and postal address of the person(s) sending the objections/suggestions. If the objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned. The Objection/Suggestion should accompany the following statement as an overleaf.

Name & full address of the Objector	Brief details of objection(s)/ suggestion(s)	Objections against filings by TGGENCO for Annual Tariff petition for FY 2025-26 for the existing stations of TGGENCO under MYT tariff frame work	Whether copy of objection & proof of delivery at TGGENCO's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

4. Telangana Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing at Court Hall, TGERC, Vidyut Niyrantran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad - 500045 on 24.03.2025 from 10.30 Hrs onwards.
Place: Hyderabad
Date: 04.03.2025
R.O.No.: 1068-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2024-25, Date:03.03.2025

Sd/-
Chairman & Managing Director
TGGENCO

**BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

Vidyut Niyrantran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad-500045, Telangana.
Ph: (Off): 040-23397625, Fax: 040-23397489. Email: secy@tserc.gov.in

TELANGANA POWER GENERATION CORPORATION LIMITED
Vidyut Soudha, Hyderabad-500082.

PUBLIC NOTICE

1. Notice is hereby given to all that the Telangana Power Generation Corporation Limited (TGGENCO) filed before the Telangana Electricity Regulatory Commission (TGERC) for Annual Tariff petition for FY 2025-26 for the existing stations of TGGENCO under MYT Tariff frame work along with the application for condoning the delay in filing the petition. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P.No.25 of 2025 and I.A.No.09 of 2025 respectively.

2. Copies of the filings and proposals referred are available in the Office of the Chief Engineer (Coal & Commercial), Room No.255, TGGENCO, Vidyut Soudha, Khairathabad, Hyderabad. Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at the said office free of cost. These proposals are also available on www.tggenco.com and the same may be accessed at www.tgerc.telangana.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above office from 04.03.2025 onwards on payment of photocopying charges of the filings.

3. Objections/suggestions if any, on the said filings together with supporting material may be sent to the Chief Engineer (Coal & Commercial), Room No.255, TGGENCO, Vidyut Soudha, Khairathabad, Hyderabad-500082 in person or through Registered Post so as to reach on or before 18.03.2025 by 5:00 pm. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TGERC, at the address mentioned above. The objections/suggestions should be duly signed and should carry full name and postal address of the person(s) sending the objections/suggestions. If the objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned. The Objection/Suggestion should accompany the following statement as an overleaf.

Name & full address of the Objector	Brief details of objection(s)/ suggestion(s)	Objections against filings by TGGENCO for Annual Tariff petition for FY 2025-26 for the existing stations of TGGENCO under MYT tariff frame work	Whether copy of objection & proof of delivery at TGGENCO's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

4. Telangana Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing at Court Hall, TGERC, Vidyut Niyrantran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad - 500045 on 24.03.2025 from 10.30 Hrs onwards.
Place: Hyderabad
Date: 04.03.2025
R.O.No.: 1068-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2024-25, Date:03.03.2025

Sd/-
Chairman & Managing Director
TGGENCO

SIASAT

04 MAR 2025

بہ اجلاس معزز
تلنگانہ الیکٹریسیٹی ریگولیشن کمیشن
بمقام ویڈیو میٹرن بھون، جی۔ٹی۔اے۔اے۔ کالونی، کلیان نگر، حیدرآباد 500045، تلنگانہ۔
فون: (ٹیکس): 040-23397625، فیکس: 040-23397489، ای میل: secy@tserc.gov.in

تلنگانہ پاور جنریشن کارپوریشن لمیٹڈ
ویڈیو سدا، حیدرآباد، 500082

اعلان عام

1. تمام کوارٹریٹ ڈیٹا اطلاع دی جاتی ہے کہ تلنگانہ پاور جنریشن کارپوریشن لمیٹڈ (TGENCO) نے تلنگانہ الیکٹریسیٹی ریگولیشن کمیشن (TGERC) کے اجلاس پر مالی سال 2025-26 کیلئے سالانہ نمونہ پیشکش TGENCO کے موجودہ پیشکشوں کیلئے پیشکش کی قیادت میں تاخیر کی مدت کیلئے درخواست کے ساتھ MYT نمونہ فرم ورک کے تحت قائل کی ہے۔ ان پیشکشوں کو منظور کرنے کے لیے I.A.No. 09 OF 2025 اور O.P.No. 25 of 2025 میں معزز کمیٹی کی جانب سے آن کارڈ لیا گیا ہے۔

2. معزز کمیٹی اور تہاویز کی نئی ڈیٹا پیشکش (کول ایڈ کرپشن) '255 نمبر TGENCO' ویڈیو سدا نمونہ فرم آڈیو سدا نمونہ فرم میں دستیاب ہیں۔ خواہشمند معززین کو درخواستیں ڈیٹا پیشکش کے دوران بالکلے منت ڈیٹا پیشکش کا معائنہ و تقابلاً کر سکتے ہیں اور ان کا نوٹ لے سکتے ہیں۔ یہ تہاویز www.tgenco.com پر بھی دستیاب ہیں اور ان تک www.tgerc.telangana.gov.in پر رسائی حاصل کی جاسکتی ہے۔ ان پیشکشوں کی ایک کاپی ڈیٹا پیشکش سے 04-03-2025 کے بعد سے ڈیٹا پیشکش کی نوٹوں کیلئے کے اجلاس کی ادائیگی پر حاصل کیے جاسکتے ہیں۔

3. ڈیٹا پیشکش پر اعتراضات تہاویز اگر کوئی ہوں تب تاخیری مواد کے ساتھ پیشکش (کول ایڈ کرپشن) '255 نمبر TGENCO' ویڈیو سدا نمونہ فرم آڈیو سدا نمونہ فرم 500082 کے پاس پیشکش کی صورت میں یا ڈیٹا پیشکش پر اعتراضات اس طرح روانہ کریں کہ یہ 18-03-2025 کو 5.00 بجے شام تک پہنچ جائیں۔ اس کی ایک کاپی کمیٹی سیکریٹری TGERC کے پاس بھی ساتھ والا پتے پر قائل کیا جانا ضروری ہے۔ اعتراضات تہاویز چاہے کہ وہ خلا شدہ ہوں اور ان میں معززین کی درخواستیں نام اور ڈاک پتہ اعتراضات تہاویز کے روانہ کرنے کے دوران درج کیا جائے۔ اگر اعتراضات تہاویز کسی سرکاری تنظیم یا ادارے کے کسی ذمہ دار کی جانب سے قائل کیے جاتے ہیں تو اس کا بھی واضح طور پر ذکر کیا جائے۔ اگر اعتراضات تہاویز کسی معزز کی طرف سے قائل کیے جاتے ہیں تو اس کا بھی واضح طور پر ذکر کیا جائے۔

اعتراض کنندہ کا نام اور مکمل پتہ	اعتراض (اعتراضات) / تجویز (تہاویز) کی مختصر مراد	پیشکش نمونہ TGENCO کے ساتھ سالانہ نمونہ فرم ورک کے تحت MYT نمونہ فرم ورک	آپ اعتراض کی نقل اور TGENCO کے دفتر میں ڈیٹا پیشکش کی کاپی کیا گیا (ہاں نہیں)	آپ اعتراض کس معزز کی طرف سے قائل کیا جاتا ہے (ہاں نہیں)

4. تلنگانہ الیکٹریسیٹی ریگولیشن کمیٹی خواہاں ہے کہ معززین کے ساتھ ساتھ TGERC ہال، ویڈیو میٹرن بھون، جی۔ٹی۔اے۔اے۔ کالونی، کلیان نگر، حیدرآباد، 500045 میں 24-03-2025 کو 10.30 بجے دن کے بعد سے شرکت کرے۔
مقام: حیدرآباد
تاریخ: 04-03-2025
R.O.No.: 1068-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2024-25, Date: 03.03.2025

شرح دستخط
چیرمین و مینجنگ ڈائریکٹر
TGENCO